
Zapatama

Jananas

Nesahá mi ani po kolena,
ten koho po krk mám.
Beru nohy, beru na ramena,
když utíkám.

Tomu kdo se ke mně točí zády
po nich běží mráz.
Není pomoci a není rady,
sám si zláme vaz.

Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi, hoří mi za patama.
Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi za patama.

V čem jsem až po uši potopená
za hlavu házím.
Brvou nehnout ještě neznamená,
že neodcházím.

Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi, hoří mi za patama.
Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi za patama.

Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi, hoří mi za patama.
Není, není to, není to žádný drama
Hoří, hoří mi za patama.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

